|SSF AR Women Jun - Wertung -
StandNr: 19

Stette, Karina#572

Junioren | weibl.

StartNr: 571
22. Marz 2018 15:29
NOR-NTG NOR - NTG

Ergebnis:
Serien:
Zahler:

Innenzehner:

weiteste:

beste Teiler
Trefferlage
Streuwert

604.6

24

507 (51), 461 (7), 439 (1)

23.8 (9.) 33.8(54.) 35.9 (5.
0.33 mm rechts, 0.11 mm hoch
1.73, horizontal: 1.79, vertikal: 1.65

Serie 1:
9.2/
10.17
beste Teiler
Trefferlage
Streuwert

Serie 2:
9.8%
10.4*
beste Teiler
Trefferlage
Streuwert

Serie 3:
10.14
10.7 *

beste Teiler

Trefferlage

Streuwert

Serie 4:
10.4~*
10.1~»>

beste Teiler

Trefferlage

Streuwert

Serie 5:
10.0~
10.8*

beste Teiler

Trefferlage

Streuwert

Serie 6:
8.9¥
10.6 *
beste Teiler
Trefferlage
Streuwert

(579)
100.7 101.0 99.6 100.7 101.4 101.2
40191 0 0 0 0 0 0 O

9.7% 9.8~

9.1% 9.8~
23.8(9.) 35.9(5.) 73.5(4)
0.51 mm rechts, 1.49 mm hoch
1.63, horizontal: 1.74, vertikal: 1.51

10.7*
10.9*

9.9¥ 10.0~

9.5+ 10.3*
62.0 (19.) 150.9 (16.) 154.3 (14.)
0.57 mm links, 0.45 mm hoch
1.60, horizontal: 1.60, vertikal: 1.60

10.3*
10.7 *

10.0~ 9.8% 10.0V
9.3~ 10.0¥ 9.6+
71.4 (26.) 160.3 (30.) 208.0 (21.)
0.52 mm rechts, 0.66 mm tief
1.84, horizontal: 1.97, vertikal: 1.71

9.5% 10.0N

9.7+ 9.5~
59.2 (35.) 104.0(39.) 143.3(31))
1.34 mm rechts, 0.02 mm hoch
1.49, horizontal: 1.69, vertikal: 1.26

10.2*
10.5*

10.0~ 10.07
9.6~ 10.7 *
49.6 (46.) 68.2 (48.) 189.3 (44.)
0.12 mm links, 0.42 mm hoch
1.60, horizontal: 1.98, vertikal: 1.09

10.2*
10.0+

10.3* 9.6\

10.1¢ 10.4*
33.8 (54.) 83.7 (56.) 114.7 (59.)
0.29 mm rechts, 1.01 mm tief
1.65, horizontal: 1.58, vertikal: 1.72

10.8*
10.5*

10.8*
10.6*

10.2*
9.R

9.8\
10.3*

10.7*
10.1~

10.1%
10.0~

9.7~
10.3*
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